


**Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.  
o svobodném přístupu k informacím**

Číslo informace	<b>2/2024</b>
Datum podání	18.06.2024 datovou schránkou, č.j. 3125/24/LVö
Jméno a adresa žadatele	
Informace	Žádost o informace – způsob poskytnutí informací od roku 2019 doposud
Způsob vyřízení	Informace – odpověď do DS dne 20.06.2024 - poskytnutí informací (do datové schránky fyqzsfz)
Kdo žádost vyřizoval	Lucie Vörösová
Datum, kdy byla informace odeslána	20.09.2024 do DS žadatele
Kdo záznam pořídil	Lucie Vörösová

Vážení,

tímto s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb. žádám o následující informace:

1. U kolika žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. obdržených v letech 2019-dosud jste požadované informace poskytli v elektronické podobě?
2. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste poskytnutou informaci v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup?
3. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup pouze doprovodnou informaci vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli?
4. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v rozporu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. poskytnutou informaci dosud ani částečně nezveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup?
5. V případě, že na dotazy č. 3 a 4 bude odpověď  $\geq 1$ , žádám o sdělení spisové značky příslušného spisu, jehož se zveřejněná doprovodná informace vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli, resp. v rozporu s informačním zákonem dosud nezveřejněná informace týkala.

K tomu si dovoluji citaci z odborné literatury:

"Pokud byla žadateli poskytnuta v elektronické podobě, pak povinnost jejího zveřejnění dle § 5 odst.3 je dána i tehdy, jestliže byla žadateli zaslána poštou nebo předána osobně na technickém nosiči dat."

Zákon o svobodném přístupu k informacím. Komentář, Furek/Rothanzl/Jirovec, Praha, Nakladatelství C.H. Beck, 2016, s. 343.

Pokud po mně případně budete chtít úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání požadovaných informací, tak ať je prosím v souladu s přílehlavou judikaturou viz např. rozhodnutí ÚOOÚ, které Vám posílám jako mustr v příloze.

Hezký den Vám přeje



V Pardubicích dne 18.6.2024


Obecní úřad Líbeznice 1  
Došlo dne:  
19. 06. 2024  
Počet listů: 1 č. j.: 3925/24/2401  
Ukl. znak/hůta: ..... Počet příloh: 1

Č.J.: 3123/24/LV8  
Cizí Č.J.:  
Spis.značka:  
Vyřizuje: Mgr. Lucie Vörösová  
e-mail: vorosova@libeznice.cz  
tel: 777 212 203



V Líbeznicích dne 20.06.2024

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

 na základě Vaší žádosti ze dne 18.06.2024 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme tyto informace:

1. U kolika žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. obdržených v letech 2019-dosud jste požadované informace poskytli v elektronické podobě? – **41 poskytnutých informací včetně této**
2. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste poskytnutou informaci v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup? – **0**
3. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup pouze doprovodnou informaci vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli? – **0**
4. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v rozporu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. poskytnutou informaci dosud ani částečně nezveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup? – **0**
5. V případě, že na dotazy č. 3 a 4 bude odpověď  $\geq 1$ , žádám o sdělení spisové značky příslušného spisu, jehož se zveřejněná doprovodná informace vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli, resp. v rozporu s informačním zákonem dosud nezveřejněná informace týkala. – **0**

S pozdravem

**Obecní úřad Líbeznice**

Mělnická 43, Líbeznice  
PSČ 250 65  
Tel.: 283 981 058

Mgr. Lucie Vörösová  
OÚ Líbeznice



Vážení, zkuste to prosím znovu a a pořádně, ať nemusím podávat infostížnost na krajský úřad.

Zaslaní odpovědi na dotazy číslo 1 a 4 si vzájemně odporují, a pak nesedí ani odpověď na dotaz číslo 5.

Děkuji



**Obecní úřad Líbeznice** <sup>1</sup>

Došlo dne:

20. 06. 2024

Počet listů: 1      Č. j.: 3172/24/LV04

84.1      Uk. znakůhůta: S/5      Počet příloh: /



dv 75

# OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE


Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Č.J.: 3172/24/LVö  
Cizí Č.J.: -  
Spis.značka:  
Vyřizuje: Mgr. Lucie Vörösová  
e-mail: vorosova@libeznice.cz  
tel: 777 212 203



V Líbeznicích dne 27.06.2024

## Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

 na základě Vaší žádosti ze dne 18.06.2024 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme tyto informace:

1. U kolika žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. obdržených v letech 2019-dosud jste požadované informace poskytli v elektronické podobě? – **42 poskytnutých (včetně této informace)**
2. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste poskytnutou informaci v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup? – **41 zveřejněných**
3. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v souladu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup pouze doprovodnou informaci vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli? – **0**
4. U kolika z takto poskytnutých informací, viz dotaz č. 1, jste v rozporu s §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. poskytnutou informaci dosud ani částečně nezveřejnili způsobem umožňujícím dálkový přístup? – **0**
5. V případě, že na dotazy č. 3 a 4 bude odpověď  $\geq 1$ , žádám o sdělení spisové značky příslušného spisu, jehož se zveřejněná doprovodná informace vyjadřující obsah informace poskytnuté samotnému žadateli, resp. v rozporu s informačním zákonem dosud nezveřejněná informace týkala. – **0**

S pozdravem

Obecní úřad Líbeznice  
Mělnická 43, Líbeznice  
PSČ 250 65  
Tel.: 283 981 058

Mgr. Lucie Vörösová  
OÚ Líbeznice

